
 

 

UCHWAŁA NR 1090/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 

18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., 

uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LVII/636/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r., uchwałą Nr LXI/684/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 24 października 2023 r. oraz uchwałą Nr LXIII/690/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

21 listopada 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1.027.683 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  1.027.683 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6756



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1090/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

3 515 277 15 810 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 3 515 277 15 810 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 515 277 15 810 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
3 515 277 15 810 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
3 515 277 15 810 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

3 515 277 0 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 15 810 

Razem 3 515 277 15 810 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
0 99 902 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 99 902 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6756



853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 99 902 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 0 99 902 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
0 99 902 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 99 902 

Razem 0 99 902 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

0 4 427 248 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 4 427 248 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 4 427 248 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 
0 4 280 991 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
0 4 280 991 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 4 217 326 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 63 665 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6756



Razem 0 4 280 991 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus 
0 120 760 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
0 120 760 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 120 760 

Razem 0 120 760 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
0 25 497 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
0 25 497 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 25 497 

Razem 0 25 497 

OGÓŁEM: 3 515 277 4 542 960 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6756



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1090/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 642 933 642 935 

DEPARTAMENT FINANSÓW 603 843 497 851 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 603 843 497 851 

 75018  Urzędy marszałkowskie 603 843 497 851 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 496 352 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 360 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 387 329 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 91 662 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 12 765 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 236 

Razem  0 496 352 

  
Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi 
0 1 499 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 245 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 216 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 30 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6756



Razem  0 1 499 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
603 843 0 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
372 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 034 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 806 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
11 697 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 934 0 

Razem  603 843 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 7 811 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 7 811 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 3 941 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 3 941 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 375 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 566 

Razem  0 3 941 

 75095  Pozostała działalność 0 3 870 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy 
0 2 370 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 370 

Razem  0 2 370 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Odwołania i odzyskiwanie 

środków 
0 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6756



  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 1 500 

Razem  0 1 500 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 13 500 13 500 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 13 500 13 500 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 500 13 500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 500 13 500 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Utrzymanie bieżące 

nieruchomości przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi 
0 13 500 

  4269 Zakup energii 0 2 250 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
0 11 250 

Razem  0 13 500 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieruchomości 

przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
13 500 0 

  4269 Zakup energii 2 250 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
11 250 0 

Razem  13 500 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 8 520 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 8 520 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 8 520 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 6 720 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 150 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 570 

Razem  0 6 720 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6756



  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 1 800 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 800 

Razem  0 1 800 

DEPARTAMENT PROMOCJI 22 590 22 590 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 590 22 590 

 75095  Pozostała działalność 22 590 22 590 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

wkład własny 
22 590 22 590 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
390 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 21 390 

  4419 Podróże służbowe krajowe 1 200 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 200 

Razem  22 590 22 590 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 36 600 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 36 600 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 36 600 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 36 300 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 36 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6756



Razem  0 36 300 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 300 

  4279 Zakup usług remontowych 0 300 

Razem  0 300 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 52 161 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 52 161 

 75095  Pozostała działalność 0 52 161 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Organizacja procesu wyboru 

projektów - FEŁ 
0 51 948 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 543 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 105 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 28 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 11 700 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 11 100 

Razem  0 51 948 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - FEŁ 
0 213 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 138 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 75 

Razem  0 213 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 900 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 900 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6756



  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 900 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 900 

Razem  0 900 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 3 000 3 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 3 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 675 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - KOFEŁ 
0 675 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 675 

Razem  0 675 

 75095  Pozostała działalność 3 000 2 325 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - KOFEŁ 
0 2 325 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 2 325 

Razem  0 2 325 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania 

KOFEŁ - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
3 000 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 3 000 0 

Razem  3 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 2 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 2 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 0 2 

  Utrzymanie bieżące jednostki 0 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6756



  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 

Razem  0 2 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

3 643 287 143 820 

DEPARTAMENT FINANSÓW 3 421 777 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 421 777 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 421 777 0 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
3 421 777 0 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 108 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850 526 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 234 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
66 283 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
16 626 0 

Razem  3 421 777 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 76 500 0 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 76 500 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 76 500 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 500 0 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieruchomości 

przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
76 500 0 

  4268 Zakup energii 12 750 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6756



  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
63 750 0 

Razem  76 500 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI 128 010 128 010 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 128 010 128 010 

 75095  Pozostała działalność 128 010 128 010 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

dofinansowanie 
128 010 128 010 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 210 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 121 210 

  4417 Podróże służbowe krajowe 6 800 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 6 800 

Razem  128 010 128 010 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 15 810 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 15 810 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 15 810 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 15 810 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 15 810 

Razem  0 15 810 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 17 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6756



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 000 0 

 75095  Pozostała działalność 17 000 0 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania 

KOFEŁ - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
17 000 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 17 000 0 

Razem  17 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
9 001 108 901 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 99 902 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 99 902 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 0 99 902 

  
Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.2 Wsparcie 

osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 

rynku pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 
0 99 902 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 99 902 

Razem  0 99 902 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 9 001 8 999 

852   POMOC SPOŁECZNA 9 001 8 999 

 85295  Pozostała działalność 9 001 8 999 

  PrzyStań DiM 0 8 999 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 099 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6756



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 430 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 214 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 73 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 173 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 10 

Razem  0 8 999 

  
Zwroty dofinansowania dotyczące projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
9 001 0 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
8 487 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
514 0 

Razem  9 001 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

0 4 427 248 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 3 669 464 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 3 669 464 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 3 669 464 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 3 660 967 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 2 040 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 043 170 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 519 418 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 72 335 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 24 004 

Razem  0 3 660 967 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6756



  
Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi 
0 8 497 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 055 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 224 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 170 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 48 

Razem  0 8 497 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 44 260 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 44 260 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 22 330 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 22 330 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 125 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 3 205 

Razem  0 22 330 

 75095  Pozostała działalność 0 21 930 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy 
0 13 430 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 13 430 

Razem  0 13 430 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Odwołania i odzyskiwanie 

środków 
0 8 500 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 8 500 

Razem  0 8 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6756



DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 76 500 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 0 76 500 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 76 500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 76 500 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Utrzymanie bieżące 

nieruchomości przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi 
0 76 500 

  4268 Zakup energii 0 12 750 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
0 63 750 

Razem  0 76 500 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 48 280 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 48 280 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 48 280 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 38 080 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 34 850 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 3 230 

Razem  0 38 080 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 10 200 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 10 200 

Razem  0 10 200 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 271 065 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 271 065 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6756



 75018  Urzędy marszałkowskie 0 271 065 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 269 365 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 205 700 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 63 665 

Razem  0 269 365 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 1 700 

  4278 Zakup usług remontowych 0 1 700 

Razem  0 1 700 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 295 579 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 295 579 

 75095  Pozostała działalność 0 295 579 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Organizacja procesu wyboru 

projektów - FEŁ 
0 294 372 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 077 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 595 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 161 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 66 300 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 62 900 

Razem  0 294 372 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - FEŁ 
0 1 207 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 782 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 425 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6756



Razem  0 1 207 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 5 100 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 5 100 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 5 100 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 5 100 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 100 

Razem  0 5 100 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 17 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 17 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 3 825 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - KOFEŁ 
0 3 825 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 3 825 

Razem  0 3 825 

 75095  Pozostała działalność 0 13 175 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - KOFEŁ 
0 13 175 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 13 175 

Razem  0 13 175 

OGÓŁEM: 4 295 221 5 322 904 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6756


		2024-08-27T13:00:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




